
Муниципальное казенное учреждение 
«Ад м и н и стр а т и в н о - х о з я й ст в е н н ы й к о м п л е к с» 

муниципального образования 
«Кингисеппский муниципальный район» 

Ленинградской области 
(МКУ «АХК»)

П Р И К А З

От 16.07.2019 года №67/2

О внесении изменений в Положение и 
состав комиссии по предотвращению и 
урегулированию конфликта интересов в 
МКУ «АХК», утвержденное приказом МКУ «АХК» 
от 07.03.2018 года № 18

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в МКУ «АХК», 

приказываю:

1. Внести изменения в состав комиссии по предотвращению и урегулированию конфликта 
интересов в МКУ «АХК», утвержденный пунктом 1 приказа от 07.03.2018 года№ 18:
1.1. Вывести из состава комиссии Усатого Дмитрия Михайловича -  член комиссии, 
начальник гаража;
1.2. Ввести в состав комиссии Поликарпова Артёма Николаевича -  член комиссии,
начальник гаража.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУ «АХК»

Исп. Караулов А.О.


